(Eredetije papíron, a tinkovai Maeskási-család itárában XXIV. 
csomag, 792. szám. Szöveg alatt a pecsét töredékével zöld viaszban.)

138.

1518. augusztus 1-én.

C0’ propria dni Begis.

Ludouicus dei gracia Rex Hungarie et Bobemie etc. 
fidelibus nostris Reuerendissimo in cristo patri domino Tbome 
titulo Sancti Martini in montibus Sancte Romane ecclesie pres- 
bitero Cardinali Strigoniensi ac patriarclie constantinopolitano, 
nec non sancte sedis apostolice de latere legato. Summo Can- 
cellario nostro. Item spectabili et magnifico Emerico de peren, 
comiti perpetuo Abawywariensi, Regni nostri Hungarie pala- 
tinó, et Judici coinanorum nostrorum, ac Illustri Laurencio 
de Wylak, duci Bozne Judici curie nostre vestrasque in Judi- 
catu vicesgerenti preterea Egregio Magistro Stephano de 
W e r b e w c z ,  personalis presencie nostre locumtenenti, cete- 
risque Magistris prothonotarys, ac Curie et sedis nostre Judi
ciarie coassessoribus, nec non Banis nostris Zewriniensibus,

*) Ezen oklevélnek kettős keltezése van. A media quadragesima 
•— a Laetare vasárnap előtti csütörtök, az az a nevezett évben marczius 
11-ke. A media quadragesima utáni csütörtök =  márczius 18-ka. És 
ezen utóbbi napnak megfelel a Sz. Benedek apát előtti csütörtök is.
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ac comitibu suel vicecomitibus et Judicibusnobilium quorum- 
cumque comitatuum et districtuum, cunctis eciam alys quibusuis 
Judicibus et Justiciarys huius Regni nostri ecclesiasticis videli
cet et secularibus, presentes nostras visuris. Salutem et gráciám. 
Quoniam fidelis noster Nobilis Michael dezy de K o n y o -  
r o w a  seruitor fidelis nostri Egregy Georgy de G e r i e s t  l i ye  
in presenti expedicione contra Turcos, vnacum domino suo in 
medio gencium fidelis nostri Reuerendi in cristo patris domini 
Georgy episcopi Quinque-Ecclesiensis etc. per certa tempóra 
in confinibus exercituare necessario debebit, ob hoc ipse prose- 
quucioni causarum suarum interea temporis commode atten- 
dere et invigilare nequit, Ic circo nos vniuersas et quaslibet 
causas ipsius Michaelis deezy tarn per ipsum, contra alios 
quam per alios quospiam contra ipsum motas uel mouendas 
infra reditum eiusdem ex huiusmodi expedicione differendas 
duximus et prorogandas differimusque et prorogamus presen- 
cium per vigorem. Quocirca fidelitati vestre et vestrum cuilibet 
harum (serie) firmiter precipiendo mandamus quatenus pre- 
scriptas vniuersas et quaslibet causas eiusdem Michaelis deezy 
tarn vt refertur per ipsum contra alios, quam per alios quos
piam contra ipsum, coram vobis uel altero vestrum motas 
vel movendas infra reditum ipsius Michaelis, differre et pro- 
rogare, ac pro dilatis et prorogatis habere et tenere, debeatis 
et teneamini. Aliud nullomodo facturi, presentibus perlectis 
exhibenti restitutis. Datum Bude in festő advincula beati petri 
apostoli, Anno domini Millesimo Quingentesimo decimo octauo.